
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Белоярского района  

«Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский» 
(СОШп. Верхнеказымский) 

 
ПРИКАЗ 

 

   06.03.2023  №   184-о  

Верхнеказымский 
  

О подготовке обучающихся 9,11   классов к 

государственной итоговой аттестации 

 

  

 На основании приказа от 30.09.2022 № 677-о «Об утверждении плана 

мероприятий по обеспечению и проведению государственной итоговой аттестации 

выпускников, освоивших основные образовательные программы основного общего 

и среднего общего образования в 2022-2023 учебном году», в целях качественной 

подготовки обучающихся 9, 11  классов к государственной итоговой аттестации в 

2023 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание групповых занятий по подготовке к основному  

государственному экзамену  обучающихся 9 класса, посещающих 

профильную смену пришкольного лагеря согласно приложения 1 к 

настоящему приказу. 

2. Утвердить расписание групповых занятий по подготовке к основному  

государственному экзамену  обучающихся 11 класса, посещающих 

профильную смену пришкольного лагеря согласно приложения 2 к 

настоящему приказу. 

3. Учителям-предметникам обеспечить проведение групповых занятий с 

обучающимися 9,11 классов по подготовке к государственной итоговой 

аттестации с 27.03.2023 по 31.03.2023 года. 

4. Классным руководителям 9,11 классов Самойловой Л.Ю., Мальцевой Н.А. 

ознакомить  обучающихся,посещающих профильную смену пришкольного 

лагеря и их родителей (законных представителей) с расписанием проведения 

групповых занятий по подготовке к государственной итоговой аттестации. 

Срок исполнения – до 27.03.2023 года. 

5. Возложить контроль за: 



2 

 

- проведением консультаций - на Гундыреву Л.В., заместителя директора по 

УВР; 

       -посещением консультаций -  Самойлову Л.Ю., Мальцеву Н.А. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на Гундыреву Л.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                              Н.В. Степура 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гундырева Л.В., заместитель директора по УВР 

Рассылка: в дело 01-10,Бойко С.С., Петрулеву П.Н., Крушельницкой М.А., Мальцевой  Н.А., Поспеловой 

О.В.,  Дрягиной Т.Б., Бойко С.С., Самойловой Л.Ю., Корневой О.С.



3 

 

 Приложение 2 

к приказу СОШ п. Верхнеказымский 

от 06.03.2023  № 184-о 

График 

индивидуально-групповых занятий 

по подготовке к государственной итоговой аттестации 

учащихся 11 класса, посещающих профильную смену пришкольного лагеря с  27.03 по 31.03.2023 года 
 

№ Время  Понедельник 27.03 Вторник 28.03 Среда 29.03 Четверг 30.03 Пятница 31.03 

1 10.00-10.40 Биология  

(Бойко С.С)/ 

Информатика 
(Петрулев П.Н.) 

 

Русский язык 
(Дрягина Т.Б.) 

 

Биология (Бойко С.С)/ 

Информатика 
 (Петрулев П.Н.) 

 

Обществознание  
(Крушельницкая М.А.)/ 

Информатика 
(Петрулев П.Н.) 

 

Обществознание  
(Крушельницкая М.А.)/ 

Информатика 
(Петрулев П.Н.) 

 

2 10.50 –11.30 Русский язык 
(Корнева О.С.) 

Математика  
(Гундырева Л.В.) 

Математика  
(Гундырева Л.В.) 

Математика 
(Гундырева Л.В.) 

Математика  
(Гундырева Л.В.) 

3 11.40 – 12.20 Математика  
(Гундырева Л.В.) 

Информатика 
(Петрулев П.Н.)/ 

Биология(Бойко С.С) 

Русский язык 
(Мальцева Н.А.) 

Русский язык 
(Мальцева Н.А.) 

Русский язык 
(Мальцева Н.А.) 

 
 


